工場等建設計画承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　福井県知事

　　　　西川　一誠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ad(会社名,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付けで譲受けた福井臨海工業団地の工場用地について、譲渡契約書第８条に基づき工場等建設計画を作成したので承認して下さい。

　なお、譲渡申込書と本計画の比較については下記のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　譲渡申込書と本計画の比較

	 区　分
	建設着手年月
	操業開始年月
	投下資本

	 申 込 書
	 建設計画
	 申 込 書
	 建設計画
	 申 込 書
	 建設計画

	 第　期
	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　　百万円

	　　　百万円

	 第　期

	 第　期

	　 計

	区　分
	　　生　 産　 額
	　　従　 業　 員
	備　　　考

	 申 込 書
	 建設計画
	 申 込 書
	 建設計画

	第　期
	　　百万円/年

	　　百万円/年

	　　　　人

	　　　　人

	 第　期

	 第　期

	　 計

製 造 工 場 等 の 建 設 計 画 書

	　譲受人

	住　所

	社　名

	代表者

１　譲り受けた造成工場敷地に関する事項

	 工業団地造成

 事業の名称
	 図面対

 照番号
	所在及び地番
	面　　 積
	譲受年月日

	福井臨海

工業団地

造成事業

	　　　　　㎡

	　備　　　 考

	　平成　　年　　月　　日譲渡契約締結

　譲渡代金　　　　　　　　　　円 （ 一括、 割賦 ）

２　建設予定工場の作業内容等に関する事項

	期 別

	主　 要　 製　 品

	工場名
	業　 種
	作業内容
	製品名
	数　量
	金 額
	従業員数
	摘要

	　　/年

	 百万円/年

	　　 人

（注）１　「業種」欄には、日本標準産業分類により小分類まで記載すること。

　　　２　「摘要」欄には、当該工場が騒音、ばい煙、汚水等を発生させるものである

　　　　場合に、その種類、強度又は量、処理方法等を記載すること。（様式は次表に

　　　　よる）

１）　公害防止に関する事項（前号摘要欄についての説明）

　（１）　公害発生源に対する対策

	項　　目
	施　設　名
	処　理　方　法

	　大　　　気

	　水　　　質

	　騒　　　音

	　振　　　動

　（２）　産業廃棄物に対する対策（一般廃棄物、有価物を含む）

	期 別
	　廃棄物名

　（具体的に）
	 排出量

　　／月
	処理方法
	 再 利 用
	　備　　　考

	 自 己
	 委 託

	　　 （例）

	　 ○

 埋 立

	　 ○

 売 却

	一部再利用

（路床剤）

　（３）公害防止組織

　　　（例）

　　　　　　公害防止統括者　　　　同代理者

　　　　　　　（工場長）　　　　（担当課長）

３　建設予定工場の施設に関する事項

	期

別
	　施 設 名
	図面

対照

番号
	　規　模
	 構　 造
	　 工　　　期
	操　 業

開　 始
	備　考

	 着　工
	 竣　工

	　　　　㎡

	　年 月

	　年 月

	年　月

	　期　　計

	 生

 そ

 計

	　期　　計

	 生

 そ

 計

	　合　　計

	 生

 そ

 計

（注） eq \o\ad(｢規模｣欄は、建築面積を記入すること。ただし、同一施設で建築面積がすべて,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　生産施設でない場合は、｢生産施設｣｢その他の施設｣｢計(建築面積)｣に区分して記入

　　すること。

　１）　工場の建築面積等に関する事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（敷地面積　　　　　　　㎡　）

	 期別

	 建築面積

　　　 ㎡
	 累　　計

 建築面積

　　　 ㎡
	 建ぺい率

　　　 %
	生産施設
	その他の施設

	 面　積

　　 ㎡
	 面積率

　　 %
	 面　積

　　 ㎡
	 面積率

　　 %

	 合計

（注）この表は｢３建設予定工場の施設に関する事項｣ の集計を記入すること。

４　事業計画に関する事項

	　 期　　 間
	　施 設
	　　 投　下　資　本
	 生産額
	従業員数
	 操業開

 始年月

	費　目
	金　額
	資金源
	算出基準

	 第

 期

	　 年　月

　　　 から

　 年　月

　　　 まで

	百万円

	　 小　　 計

	　 百万円/月

	　　　人

	　 年　月

	 第

 期

	　 年　月

　　　 から

　 年　月

　　　 まで

	　 小　　 計

	　 合　　 計

（注）１　この表は｛３建設予定工場の施設に関する事項」の内訳として記入するが、
それに土地費、建物以外の施設（外構、道路、緑化、その他）を含めた工場建設全般の投下資本について記入すること。

２　施設ごとに支出費目等の区分が困難な場合は、期別計画全体について土地費、建築(物)費、機械装置費、工具備品費、その他の区分をして記入すること。

この場合「施設」欄に施設、その他の名称を一括記入すること。

３　割賦による土地の購入については、期別に区分して土地費を記入すること。

５　緑化に関する事項

　１）緑地及び環境施設の面積

	緑　地　等　の　名　称
	 施 設 番 号
	面　　積
	比 率

	敷地周辺部に配置する緑地

	　　　　　㎡

	小　　　　　　計

	　　　　　㎡
	　　　%

	敷地中央部に配置する緑地

 地

 中

 央

 部

 に

 配

 置

 す

 る

 緑

 地

	小　　　　　　計

	　　　　　㎡
	　　　%

	　　緑　　地　　　　　　計（Ａ）

	　　　　　㎡
	　　　%

	環　境　施　設

	　　環境施設　　　　　　計（Ｂ）

	　　　　　㎡
	　　　%

	　　合　　計　　　（Ａ＋Ｂ）

	　　　　　㎡

	　　　%

　　２）　緑化計画

	 施　設

 番　号
	　面　積

　　　 ㎡
	地 被 植 物
	　 高　　　木
	　 低　　　木

	　名　称
	面積㎡
	　名　称
	 本数
	　名　称
	 本数

	 小　計

	 小　計

	 合　計

６　敷地の利用に関する事項(総括表)

	　 区　　　　 分
	　面　 積 ㎡
	　比　率 %
	　　備　　　　考

	 生　 産　 施　 設

	 そ の 他 の 施 設

	 緑　　　　　　 地

	 環　 境　 施　 設

	  eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　)

	 合　　　　　　 計

７　新工場の組織に関する事項

８　所要許認可に関する事項

	項　　目

	根拠法令

	申　　請　　状　　況
	備　考

	提　出

年月日
	受　理

年月日
	許　可

年月日

	〔環境政策課〕

 公害防止計画書

　 （新規・変更）

	 公害防止協定

　 （新規・変更）

	（協定日）

	〔市または町〕

 特定工場新設届出

　（または 変更届出）

	〔市または町〕

 建築確認申請

	〔労働基準監督署〕

 建設計画届出

	〔　　　　　　〕

	〔　　　　　　〕

９　添　 付　 資　 料 （図）

　　　　 Ｎｏ．　 名　　　　　　　　　称　　　　縮尺　　　　図面番号

　　　 １　工場配置計画図（土地利用計画表）　　 ／
　　　 ２　建築平面図及び立面図　　　　　　　　 ／
　　　 ３　緑化計画平面図（求積表）　　　　　　 ／
　　　 ４　給排水計画平面図　　　　　　　　　　 ／
　　　 ５　外構計画図　　　　　　　　　　　　　 ／
　　　 ６　その他参考となる資料（図）

　　（注）　１）「工場配置計画図」「緑化計画平面図」「外構計画図」は併記しても
よい。なお、図面中に敷地利用計画表、求積表を記載し、工場建設の
期別に色ぬりをすること。

２）　添付図については原則として実施設計によるものとし、工場建設が
数期にわたる場合は、第２期以降の建築平面図、立面図を省略しても
よい。

３）「緑化計画図」の図面中に求積表を記載すること。

４）「給排水計画図」については、上・下水道、工業用水、雨水等に区分
した給排水の系統を記載すること。

５）「外構計画図」については出入口を中心に記載し、特に図面中に出入
口部分の詳細図を記載すること。